
Uchwała nr 13/40/2024 

Zarządu Powiatu w Parczewie 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planu finansowego za pierwsze 

półrocze 2024 r. podmiotów, których Samorząd Powiatu jest organem założycielskim 

 

Na podstawie art. 265 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się informację z wykonania planu finansowego przedstawione przez Samodzielny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie, Samodzielny Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

w Parczewie, Powiatową Bibliotekę Publiczną Centrum Kultury w Parczewie za pierwsze 

półrocze 2024 roku w brzmieniu stanowiącym odpowiednio załączniki do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu obecni na posiedzeniu: 

 

1. /-/Janusz Hordejuk - Starosta 

2. /-/Artur Jaszczuk - Wicestarosta  

3. /-/Piotr Denejko - Członek Zarządu 

4. /-/Adam Domański – Członek Zarządu 

5. /-/Rafał Sokołowski – Członek Zarządu 

 


